MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP Nº 22, de 12 de dezembro de 2017, publicado no DOU em
14/12/2017, seção 3, páginas 46 e 47

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta no Edital IFS/REITORIA/PROGEP nº 22/2017, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com

vistas à contratação de Professor EBTT, área de Informática III, para atender às necessidades de excepcional

interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL do referido certame:

CAMPUS: PROPRIÁ
ÁREA: INFORMÁTICA III

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 CRISTIANE TAVARES FONSECA DE MORAES NUNES 96 APROVADO

2 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 52 APROVADO

3 SÉRGIO FERNANDES LIMA 50 APROVADO

4 JOSIVAN DOS SANTOS MOURA 49 APROVADO

5 QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO 48 APROVADO

Aracaju, 17 de janeiro de 2018.

 Diego Rodrigues da Silva Santos
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoas